
Or .0007.136.2014

2014-257766

UCHWAŁA NR 774/LI/2014
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 762/L/2014 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 października 2014 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania 

oraz ustalenia wysokości opłat ponoszonych przez rodziców (opiekunów prawnych)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zmianami), oraz art. 43 i art. 58 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 1457 ze zmianami),

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. W uchwale nr 762/L/2014 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 października 2014 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz ustalenia wysokości 
opłat ponoszonych przez rodziców (opiekunów prawnych) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Traci moc Uchwała nr 644/XLII/2014 Rady Miasta Rybnika z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz 
ustalenia wysokości opłat ponoszonych przez rodziców (opiekunów prawnych)”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 5689


		2014-11-12T08:25:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




